
 

ARTICULO 2º -

ARTICULO 1º -

RES - 2023 - 105 - D-HUM # UNNE

VISTO:

La necesidad de fijar el cronograma para el ingreso a la Facultad de
Humanidades de interesados Mayores de 25 Años sin Título de Nivel Secundario, de
acuerdo con lo estipulado en la Resolución Nº 852/95-CS, para el ciclo lectivo 2024;  y

CONSIDERANDO:

Que en el mencionado documento resolutivo se fija como período de
inscripción 30 días corridos de cada año;

Que además en el régimen de ingreso de estos postulantes se prevé la
realización de entrevistas y exámenes previos, los que deben concretarse durante el mes
de noviembre de cada ciclo lectivo anterior al ingreso;

Por ello:

LA DECANA DE LA
 FACULTAD DE HUMANIDADES

 RESUELVE:

FIJAR el siguiente cronograma para el ingreso a la Facultad de
Humanidades de los interesados Mayores de 25 Años sin Título de Nivel Secundario
para el Ciclo Lectivo 2024, acuerdo con lo establecido en la Resolución Nº 852/95-CS:

INSCRIPCIÓN: desde el 20 de octubre y hasta el 17 de noviembre de 2023.

ENTREVISTAS: desde el 21 y hasta el 24 de noviembre de 2023.

EXÁMENES: desde el 27 y hasta el 30 de noviembre de 2023.

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese. 

 

MARTA SUSANA SCHLAK
 SECRETARIA ACADÉMICA

GRACIELA BEATRIZ GUARINO
 DECANA



 



Hoja de firmas


		2023-10-18T10:27:07-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-10-18T13:28:08-0300


		2023-10-18T13:21:35-0300
	Autorizado por MARTA SUSANA SCHLAK


		2023-10-20T11:21:30-0300


		2023-10-20T11:19:55-0300
	Autorizado por GRACIELA BEATRIZ GUARINO




